1

关于做好 2025年度卫生专业技术资格考试

现场审核确认工作的通知

各县（市）区卫生健康局、委属各单位、市直管各民营医院：

根据《自治区人力资源和社会保障厅 卫生健康委员会关于

做好 2025年度卫生专业技术资格考试工作的通知》精神，为做

好我市 2025年度卫生专业技术资格考试现场审核和确认工作，

现将有关事宜通知如下：

一、报名条件

按照《自治区人力资源和社会保障厅 卫生健康委员会关于做

好 2025年度卫生专业技术资格考试工作的通知》的要求执行。

二、确认时间

1.各县（市）区审核确认时间：2024年 12月 3日—9日。

2.市级审核确认时间：2024年 12月 3日—10日工作日（上午：

9:00-12:00，下午：14:00-18:00）。

三、审核和确认工作安排

（一）工作机构

2

银川市卫健委和各县（市）区卫健局负责审核和确认工作。

市医学会办公室审核确认市卫健所属各医疗卫生机构和直管各

民营医院考生的报名资格，各县（市）区卫健局审核和确认所管

辖的医疗卫生机构考生的报名资格。

（二）现场审核地点和咨询电话

序号 单位名称 地址及咨询电话 审核考生范围

1 兴庆区卫健局
兴庆区燕庆北街大新镇

派出所西侧；8558316 兴庆区管理的医疗卫生机构

2 金凤区卫健局
金凤区长城路满城街口

向南 500米，6110264 金凤区管理的医疗卫生机构

3
西夏区卫健局

西夏区金波南街济民东

路交叉口西夏卫生大楼

303室；5960790

西夏区管理的医疗卫生机构

4 永宁县卫健局
永宁县杨和北街 85号；

8683570 永宁县管理的医疗卫生机构

5 贺兰县卫健局
贺兰县文昌路 5 号；

8061220 贺兰县管理的医疗卫生机构

6 灵武市卫健局
灵武市灵州大道西侧卫

生健康局；4025322。 灵武市管理的医疗卫生机构

7
银川市医学会

银川市医疗机构评价指

导服务中心 309室，正

源 北 街 159-1 号 ，

0951-8670022

银川市直属医院、直管民营

的医疗机构

3

（三）银川市直管机构现场审核确认的具体时间安排

序号 时间 时间 确认范围 备注

1 11月 28日 下午 市口腔医院 审核

2 11月 29日 下午 市三医院 审核

3 12月 2日 下午 市二院 审核和确认

4 12月 3日 全天 金凤区辖区内市卫健委直管的各民营医院 审核和确认

下午 市口腔医院 确认

4 12月 4日 全天 西夏区辖区内市卫健委直管的各民营医院 审核和确认

下午 市三医院 确认

5 12月 5日 上午 市中医院 审核和确认

下午 市妇幼保健院 审核和确认

6 12月 6日 全天 市第一人民医院 审核和确认

7 12月 9日 上午 兴庆区辖区内解放街以南的，市卫健委直

管的各民营医院

审核和确认

下午 兴庆区辖区内解放街以北的，市卫健委直

管的各民营医院

审核和确认

8 12月 10日 全天 六个县（市）区卫生健康局市本级复审 复审

9 12月 11日 全天 六个县（市）区卫生健康局市本级复审 复审

4

四、考生在资格审核时须提供的材料

1.《报名信息表》2份原件（盖章）。

2.确认所需毕业证、学历证等证件原件及复印件，毕业证需

提供高等教育学历查询网站查询码（学历证明）。

3.医师资格证书、执业证书或护士执业证书、现任专业技术

职务（资格）证书等原件及复印件。

4.身份证原件及复印件。

资料复印件的顺序，详见附件。

五、工作要求

1.抽调市二院、市中医院、市妇幼保健院各 1名骨干人员参

与审核工作。请于 2024年 11月 29日下午下班前将抽调人员姓

名报银川市医学会办公室（联系电话：8670022），市医学会办

公室要组织对抽调参与现场审核工作的人员进行培训，确保较高

的审核准确率。

2.12月 10日—11日，组织各县（市）区卫健局，进行市级

复审。

3.各级各类医疗卫生机构要严格按照报考条件审核本单位

人员报考资格。对把关不严的，将根据资格审核情况进行通报，

并追究相关人员责任。

5

4.各县（市）区卫生健康局要指定专人开展审核确认工作，

保留好审核确认通过考生的相关资料，统一送银川市医学会进行

复审确认工作。做好对考生相关政策的解答工作。

5.严格控制到考点审核的人数。资格考试审核以医疗卫生单

位为主，可以委托 2—3人办理。请各县（市）区卫生健康局、

各级各类医疗卫生单位高度重视，合理安排，严格控制到审核地

点现场审核的人数。

6.网上缴费。考生资格审核通过后，登录国家卫生健康委人

才交流服务中心（网址：https://www.21wecan.com）缴纳考务费

每人每科 70元。缴费时间：2025年 2月 7日—16日，考生要及

时查看资格审核状态，通过考区资格审核的考生务必在此期间完

成网上缴费，逾期未缴费的考生视为放弃考试。

7.报名咨询电话：

银川市医学会联系电话：0951-8670022

银川市卫健委网站：http://wjw.yinchuan.gov.cn

附件：2025年卫生专业技术资格审核提供资料复印件顺序

银川市卫生健康委员会

2024年 11月 29日

6

附件：

2025年卫生专业技术资格审核
提供资料复印件顺序

资格审核时需提供相关资料的原件和复印件，原件集中放到

前面，随后附有复印件，其中复印件的顺序如下：

1.报名表 2份原件，写手机号码，右下角，写清楚日期，照

片为白底标准证件照。

2.毕业证复印件 1份（提供历次毕业证）；

3.学信网证明 1份：需提供教育部门指定的高等教育学历查

询网站查询码（学历证明，只提供最高学历的，其他的，只提供

毕业证即可）；

4.若为医生：提供医师资格证书复印件 1份，医师执业证书

（复印件要印全，尤其要有注册地点一页），下乡证明（可以为

复印件）；

5.若为护理人员：提供护师证复印件 1份，护士资格证复印

件 1份，护士执业证书复印件 1份（复印件要印全，尤其要有注

册地点一页）；

6.身份证复印件。

以上复印件，若有横着的证件复印件，证件头朝左边方向。

	关于做好2025年度卫生专业技术资格考试
	现场审核确认工作的通知